
žijte si DVD a digitální vide
U
s displeje

Neomezená

LCD (25,9 c

MPEG4 a Di

Ponoř
• Přeh
• Přeh
• Přeh
• Přeh
• 10,2
• Vych

Více z
• Link
• Výst
• Výst

Maxim
• Včet
• Až 2
• Sdíle
a
m LCD (25,9 cm) vysokého rozlišení

 zábava na cestách! Přehrávač PET1000 přehrává filmy DVD na obrazovce 

m) s vysokým rozlišením. Vychutnejte si multimédia v digitálních formátech 

vX. Disponuje kvalitním výstupem S-video i výstupem komponentního videa.

te se do AV zábavy na cestě
rává disky DVD, DVD+R a DVD+RW
rává CD-RW a MP3-CD
rávání formátu MPEG4 – kvalitní komprimované video
rávání formátu DivX pro video s vysokou kompresí
" displej s vysokým rozlišením pro skvělý obraz
utnejte si sledování filmů v širokoúhlém formátu 16:9

drojů pro více možností
ové připojení
up komponentního videa pro nejlepší analogové připojení videa
up S-Video pro lepší obraz

ální pohodlí
ně adaptéru do auta a užitečného dálkového ovladače
,5 hodiny přehrávání s dobíjecí baterií
jte zábavu pomocí dvou konektorů pro sluchátka
 

Philips
Přenosný DVD přehrávač

PET1000

PICTURE



 

Obraz/displej
• Typ obrazovky: LCD TFT
• typ LCD panelu: Antireflexní polarizátor
• Úhlopříčka obrazovky (palce): 10 2 palec
• Rozlišení: 800 (š) x 480 (v) x 3 (RGB)
• Jas: 450 cd/m²
• Kontrastní poměr (typický): 300:1
• Oblast sledování: 222 mm x 133,2 mm
• Rozteč obrazových bodů: 0,1905 mm (š) x 0,1905 

( v) mm
• Reakční doba (typická): 18 ms

Zvuk
• Výstupní výkon: Zvukový výkon 250 mW RMS 

(vest. repr.)
• Výstupní výkon (RMS): Zvukový výkon 10 mW 

RMS (sluchátka)
• Odstup signál/šum: >80 dB (sluch.), >62 dB 

(vestav. repr.)

Přehrávání videa
• Média pro přehrávání: DVD, DVD+RW, DVD+R, 

Obrazové disky CD, Standard SVCD, Video CD
• Kompresní formáty: DivX 3.11, DivX 4.x, DivX 

5.x, MPEG4
• Režimy přehrávání disků: OSD, Funkce A-B 

Repeat, Úhel, Nabídka Disc Menu, Rychlý posun 
vzad, Rychlý posun vpřed, Funkce Opakovat, 
Náhodné přehrávání, Zpomalený chod zpět, 
Zpomalený chod vpřed, Zvětšení

• Systém přehrávání video disků: NTSC, PAL

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: Dolby Digital, MP3
• Média pro přehrávání: CD, CD-R, CD-RW, MP3-

CD
• Podporované systémy souborů: ISO-9660, Jolliet
• Přenosová rychlost formátu MP3: 32 - 320 kb/s

Možnosti připojení
• Výstup AV: Kompozitní (CVBS) x 1
• AV vstup: Kompozitní (CVBS) x 1
• Digitální výstup audio: Koaxiální (cinch)
• Konektor: Sluchátka 2 x 3,5 mm
• Vstup pro stejnosměrné napájení: 9 V
• Další připojení: Výstup S-Video, Výstup proklád. 

komponentního videa
• Napájení: 30 W
• Zvukový výstup - analogový: Audio levý/pravý 

kanál (cinch)

Pohodlí
• Otřesuvzdorný: ano
• Indikace nabíjení baterií: Ano

Příslušenství
• Sada akumulátorů: DV 7,4V, dobíjecí baterie Li-ion
• Síťový adaptér: ADPV18A (110 - 240 V, 50/

60 Hz)
• Sada do auta: adaptér do zapalovače cigaret, 

12 V DC
• Dálkové ovládání: RC810 (ve stylu kreditní karty, 

38 tlačítek)
• Kabely: A/V kabel 1×, kabel S-Video 1×, kabel 

komponentního videa 1×
• Uživatelský manuál: Tištěný v 16 jazycích
• Dodávané příslušenství: Cestovní pouzdro

Rozměry
• Rozměry master kartonu: 446 x 260 x 255 mm
• Počet kusů ve velkoobchodním balení: 3
• Rozměry balení (Š x V x H): 402 x 243 x 190 mm
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

260 x 30 x 180 mm
• Hmotnost výrobku: 1,2 kg
• Typ balení: D-box
•

Přenosný DVD přehrávač
  

Specifikace

Datum vydání 2007-12-07

Verze: 4.0

12 NC: 9073 101 01931
EAN: 87 10895 88332 0

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
PET10

Zvýrazn

Přehrává
Podpora ko
videozázna
obývacího p
kompresi vi
která umož
upoutávky a
CD-R/RW, 
s nahrávka
některých D
systémech 

Přehrává
MPEG4 je k
filmy sedmk
MPEG2 bez
MPEG4 lze
disk DVD a
přehrávačíc
kina.

Výstup S
Ideální způ
rozlišením j
a herní kon
než standa

Výstup ko
Komponent
zajišťující n
DVD přehr
televizními 
signály jasu
vzniku inter
discích DVD
ke generová

* Nabíjecí bat
bude nutné 
na používán

* DivX, DivX
společnosti
00/00

ění výro

ní formát
deku DivX 
my kódovan
okoje. Form
deozáznam
ňuje uložit 
 hudební vi

paměťové k
mi ve formá
VD přehrá

domácího k

ní formát
ompresní st
rát až dese
 zhoršení k

 ukládat na 
 lze je přeh
h, DVD rek

-Video
sob propoje
ako je DVD
zole s telev
rdní video v

mponen
ní video YP
ejvyšší kvali
ávačů nebo
přijímači. Po
 a rozdílu b
ferencí. Vzh
 je také ulo
ní výstupní

erie mají ome
vyměnit.  Živo
í a nastavení.
 Certified a př
 DivXNetwor
u DivX
zajišťuje, že můžete zobrazit 
é systémem DivX v pohodlí svého 
át médií DivX je technologie pro 
u založená na standardu MPEG4, 
velké soubory, například filmy, 
deoklipy na média, jako jsou disky 
arty a disky DVD-video. Disky CD 
tu DivX lze přehrávat na 
vačích, DVD rekordérech a 
ina.

u MPEG4
andard, který umožňuje nahrávat 
tkrát menší než ve standardu 
vality obrazu a zvuku. Média 
CD-ROM, paměťovou kartu nebo 
rávat na vybraných DVD 
ordérech a systémech domácího 

ní zdrojů obrazu s vysokým 
, digitální satelit, kabelová televize 
izorem, který nabízí více detailů 
ýstupy

tního videa
bPr je připojení videosignálu 
tu, které je ideální k propojení 
 rekordérů s vysoce kvalitními 
užívá tři samostatné vodiče pro 
arev. Toto uspořádání zabraňuje 
ledem k tomu, že videosignál na 
žen ve formátu YPbPr, není třeba 
ho signálu žádný převod.

zený počet nabíjecích cyklů. Časem je 
tnost baterií a počet nabíjecích cyklů závisí 

íslušná loga jsou obchodní známky 
ks a jsou použity licenčně.
bku

http://www.philips.com

